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Scheda dati prodotto

Dati tecnici

Diodo laser

Temperatura di esercizio

Temperatura di stoccaggio

Classe laser

Portata

Raggio d'azione senza ricevitore

Raggio d'azione con piastra di

riscontro

Precisione di livellamento elettronico
Campo di autolivellamento
Tempo di livellamento

Indice di protezione contro polvere e

acqua

Alimentazione

Autonomia, max.
Peso, ca.
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Proiezione

Livelle laser a proiezione di linee

GSL 2

La prima livella laser per il controllo della planarita delle superfici al mondo

| dati principali

Portata 10m
Precisione di livellamento elettronico + 0,3 mm/m
Campo di autolivellamento t4°

Codice di ordinazione: 0 601 064 000

> Ulteriori informazioni sui prodotti

635 nm, <5 mW
-10-50 °C
-20-70°C

3R

10m

10 m

20 m

+ 0,3 mm/m
+4°

5s

IP 54

Batteria al litio da
10,8 V

15 h
2 kg
215 mm
170 mm
200 mm

2 linee
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Vantaggi:

= Maggiore sicurezza grazie ad un controllo completo » Per lavorare comodamente grazie alla rotazione
dell'intera superficie al fine di individuare eventuali automatica mediante comando a distanza

irregolarita
9 n |deale per direttori dei lavori, periti e per tutte le attivita di

= Rapido controllo grazie ad un semplice principio: linea lavorazione dei pavimenti
unica — superficie piana, linea divisa — superficie
irregolare

powered by 3 R
Li-lon
feclmolog}'

LASER

Prezzi /| Dotazione

Codice di ordinazione 0 601 064 001 0 601 064 000
1 batteria da 1,5 Ah al litio

v -
1600 Z00 035
Valigetta L-BOXX 238 v v
1600 A00 1RS
3 batterie LR0O3 da 1,5 V (AAA) v -
4 batterie da 1,5-V-LR6 (AA) - v
Caricabatteria rapido AL 1115 CV v i
2607 225 514
Inserto per L-BOXX, utensile - 4
Inserto per valigetta L-BOXX per utensile v )
1 608 MO0 C00
Occhiali per raggio laser (rosso) (cod. ET 1 v v
608 MO0 05B)
Pannello di mira per laser v )
1608 M0O 70B
Pannello di mira per laser - v
Telecomando RC2 v i

0601 069 CO0
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